ESCALETA torneo Enamorados

GANADORES

Zapatos + Gorra + 3Bolas Zstar

CHANG, DARREN

12 SCRATCH
Zapatos + Gorra + 3Bolas Zstar ALEJANDRO GIL RUIZ
12 HCP Zapatos + Toalla + 3Bolas Wilson Duo FCO BERNARDEZ SARABIA
Zapatos + Toalla + 3Bolas Wilson Duo JESUS BERNARDEZ SARABIA
29 HCP Guante TM + Bolas Wilson Duo VICENTE CORDERO MORGADO
Guante TM + Bolas Wilson Duo SANDALIO RUIZ MILLAN
32 HCP Malla de Bolas JUAN DELGADO GAZQUEZ

Malla de Bolas

MIGUEL A. GIL PASTOR

Mejor Externo

Abono Mensual CP

MANUEL MARTIN DELGADO

Abono Mensual CP

JORGE LUIS GIL DELGADO

SORTEO

2 GF con Buggy

BEJARANO ALONSO, VICTOR

2 GF con Buggy

GIL PASTOR, MIGUEL ANGEL

2 GF con Buggy

FUENTES PALOMO, LUISA

1GF DOMINGUEZ GARCIA, JUAN IGNACIO

1GF PALMA JIMENEZ, JORGE

1GF SERRANO SIERRA, RAFAEL
Toalla Logo VERGARA ROMERO, FRANCISCO JOSE

Gorra Titleist

TIRADO MENDOZA, SERGIO

2 GF con Buggy

GARCIA RODRIGUEZ, GINES

2 GF con Buggy

MURNIZ GARCIA, ALVARO JOSE

1GF

BERNARDEZ SARABIA, JESUS

1GF

OLMEDO HALCON, IGNACIO

Malla de Bolas

VENEGAS ROMERO, ANTONIA

Malla de bolas

CANO LASALA, ISRAEL

Bolas Wilson DUO

DIAZ ESPINO, BEATRIZ

Bolas Wilson DUO

JIMENEZ ADAME, MARIA REYES

Mochila Srixon

CABELLO HENDRIKSEN, MARCO

Gorra Titleist

SAENZ MIER, AURELIANO

Abono CP 1 MES

CHANG, DARREN




GOLF HATOVERDE

TORNEO ENAMORADOS TOTAL

Fecha Listado: 14/02/2021
Hora Listado: 16:28:47

COPA_CANADA - Stableford (Recorrido: Provisional)
scratch (ASC: --)
POS JUGADOR

1

10

11

12

13

14

15

16

20

21

22

24

GIL RUIZ, ALEJANDRO
CHANG, DARREN

CHASCO DE LA RASILLA, PABLO
TIRADO MENDOZA, SERGIO

CORDERO MORGADO, VICENTE
RUIZ MILLAN, SANDALIO

MARTIN DELGADO, MANUEL
GIL DELGADO, JORGE LUIS

BRAVO GARCIA, RAFAEL
GARCIA-QUILEZ GOMEZ, CARLOS

SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG
MONTERO GRANDE, EDUARDO

MUNIZ GARCIA, ALVAROJOSE
GALIANA CALERO, JUAN

SANCHEZ CALVO, CESAR
AGUILERA PARRA, FRANCISCO

DOMINGUEZ GARCIA, JUAN IGNA
NEBOT LORENTE, CELIA

BERNARDEZ SARABIA, JESUS
BERNARDEZ SARABIA, FRANCISC

DELGADO GAZQUEZ, JUAN
GIL PASTOR, MIGUEL ANGEL

GARCIA-OLEA MATEOS, PEDRO
ESPINAR MUNOZ, ALEJANDRO

GARCIA RODRIGUEZ, GINES
GONZALEZ PEREZ-RIOS, CARLOS

VILAS EGUILETA, JAVIER
OLMEDO HALCON, IGNACIO

CABELLO RANGEL, FRANCISCO J
CABELLO HENDRIKSEN, MARCO

PALMA JIMENEZ, JORGE
BEJARANO ALONSO, VICTOR

PINEROS BARRERA, CLAUDIA RO
GAMERO NIETO, MARIA ASCENSI

JIMENEZ AISA, FERNANDO
JIMENEZ ADAME, MARIA REYES

SAENZ MIER, AURELIANO
SAENZ MIER, IGNACIO

CLUB
FEDERACION ANDA
RCG SEVILLA

ISLANTILLA
ISLA CANELA

CAMPO TALAYUELA
DON TELLO

ESC LA CARTUJA
FEDERACION ANDA

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

GOLF HATO VERDE
FEDERACION ANDA

LA MONACILLA
BELLAVISTA

GOLF HATO VERDE
PIES BLANCOS

TECINA
ZAUDIN

CADIZCLUBDE G
CADIZCLUBDE G

FEDERACION ANDA
COSTA BALLENA

FEDERACION ANDA
ZAUDIN

GOLF HATO VERDE
ESC LA CARTUJA

CHAN DO FENTO
GOLF HATO VERDE

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

GOLF HATO VERDE
ESC LA CARTUJA

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

VERGARA ROMERO, FRANCISCO J ESC LA CARTUJA

UTRERA CAMPOS, LORENZA

RIVERA RUIZ, LUCRECIA
MORAN PEREZ, ANA

VALENZUELA SANZ, CARMEN
FERNANDEZ GARCIA, LOLA

PRIETO PEREZ, JOSE MARIA
JIMENEZ SANZ, MARIA

LENCINA GARCIA, ANTONIO
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA

GOLF HATO VERDE

LAS MINAS
GOLF HATO VERDE

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

ZAUDIN
ZAUDIN

ESC LA CARTUJA
ESC LA CARTUJA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

8,5

1.1

57

5,1

6,3

26,5
6,2

16,2
12,1
17,0
15,7
8,0

36,0
3,8

16,8
20,2
18,7
10,8
19,7
23,8
20,8
19,1
22,3
18,1
20,2
26,2
23,1
21,5
19,8
21,0
26,5
30,3
22,2
29,3
13,7
31,1
17,3
24,9
20,2
26,5
21,3
26,5
27,2
27,7
19,5
36,0
24,0
29,0
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GOLF HATOVERDE

TORNEO ENAMORADOS TOTAL

Fecha Listado: 14/02/2021
Hora Listado: 16:28:51

COPA_CANADA - Stableford (Recorrido: Provisional)
scratch (ASC: --)
POS JUGADOR

26

27

30

31

34

36

38

39

DELGADO VAZQUEZ, MANUELA
SANZ ALONSO, JOSE ANTONIO

LOZANO RUBIO, JUAN CARLOS
VENEGAS ROMERO, ANTONIA

PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ
IBANEZ AMAT, MIGUEL ANGEL

BOLANOS BIGERIEGO, GUILLERM
DE NORIEGA DEL RIO, ALFONSO

MEDINA JUAN, AITOR
ENKLER RAOSTROM, LINA

LUQUE OLMEDO, MIGUEL ANGEL
ROLLAN GOMEZ, ALICIA

ESPINOSA ALONSO, ANTONIO
FUENTES PALOMO, LUISA

DIAZ ESPINO, BEATRIZ
SERRANO SIERRA, RAFAEL

GOMEZ MUNOZ, JOSE MANUEL
VALLE CABRERA, RAMON

CHAZA CHIMENO, CRISTINA
JIMENEZ RAMOS, MARIBEL

CANO RAPOSO, MANUEL
CANO LASALA, ISRAEL

REPULLO ARANDA, ANTONIO JOS
PUENTE MAYOR, IVAN

ARIZA MIGE, SILVIA
TORRES CABRAL, JOSE ANDRES

SANZ RIVERA, ARTURO
ISASI SERRANO, MIGUEL

ANCHORIZ ESQUITINO, GONZALO
BAQUERIZO ESTRADA, MANUEL

CLUB

ZAUDIN
ZAUDIN

GOLF HATO VERDE
ZAUDIN

GOLF HATO VERDE
ESC LA CARTUJA

ESC LA CARTUJA
ESC LA CARTUJA

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

ISLA CANELA
ESC LA CARTUJA

ESC LA CARTUJA
ESC LA CARTUJA

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

GOLF HATO VERDE
ESC LA CARTUJA

ZAUDIN
ZAUDIN

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

ESC LA CARTUJA
JEREZ

ESC LA CARTUJA
PINEDA

EL CORTESIN
SHERRY

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,4
21,1
16,3
35,6
32,8
35,6
36,0
36,0
18,6
51,3
18,6
36,0
24,1
36,0
31,9
26,5
26,5
20,8
28,5
25,0
21,9
24,5
26,9
26,2
36,0
10,3
36,0
32,9
28,0
28,0
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Fecha Listado: 14/02/2021
Hora Listado: 16:25:58

COPA_CANADA - Stableford (Recorrido: Provisional)
general (ASC: --)

1

POS JUGADOR CLUB
BERNARDEZ SARABIA, JESUS CADIZCLUBDE G
BERNARDEZ SARABIA, FRANCISC  CADIZ CLUB DE G
CORDERO MORGADO, VICENTE CAMPO TALAYUELA
RUIZ MILLAN, SANDALIO DON TELLO
GIL RUIZ, ALEJANDRO FEDERACION ANDA
CHANG, DARREN RCG SEVILLA

11

12

14

16

19

23

24

FEDERACION ANDA
COSTA BALLENA

GOLF HATO VERDE
PIES BLANCOS

CHAN DO FENTO

DELGADO GAZQUEZ, JUAN
GIL PASTOR, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ CALVO, CESAR
AGUILERA PARRA, FRANCISCO

VILAS EGUILETA, JAVIER
OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE

BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE
GARCIA-QUILEZ GOMEZ, CARLOS  GOLF HATO VERDE

GARCIA RODRIGUEZ, GINES GOLF HATO VERDE
GONZALEZ PEREZ-RIOS, CARLOS ESC LA CARTUJA

MARTIN DELGADO, MANUEL ESC LA CARTUJA
GIL DELGADO, JORGE LUIS FEDERACION ANDA

LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA  ESC LA CARTUJA

PINEROS BARRERA, CLAUDIARO  GOLF HATO VERDE
GAMERO NIETO, MARIA ASCENSI GOLF HATO VERDE

GARCIA-OLEA MATEOS, PEDRO FEDERACION ANDA
ESPINAR MUNOZ, ALEJANDRO ZAUDIN

JIMENEZ AISA, FERNANDO GOLF HATO VERDE
JIMENEZ ADAME, MARIA REYES GOLF HATO VERDE

SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE
MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACION ANDA
PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE
IBANEZ AMAT, MIGUEL ANGEL ESC LA CARTUJA
MUNIZ GARCIA, ALVAROJOSE LA MONACILLA
GALIANA CALERO, JUAN BELLAVISTA
PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA
BOLANOS BIGERIEGO, GUILLERM  ESC LA CARTUJA
DE NORIEGA DEL RIO, ALFONSO ESC LA CARTUJA
CHASCO DE LA RASILLA, PABLO ISLANTILLA
TIRADO MENDOZA, SERGIO ISLA CANELA

DOMINGUEZ GARCIA, JUAN IGNA  TECINA
NEBOT LORENTE, CELIA ZAUDIN

CABELLO RANGEL, FRANCISCOJ  GOLF HATO VERDE
CABELLO HENDRIKSEN, MARCO GOLF HATO VERDE

VALENZUELA SANZ, CARMEN GOLF HATO VERDE
FERNANDEZ GARCIA, LOLA GOLF HATO VERDE

VERGARA ROMERO, FRANCISCO J ESC LA CARTUJA
UTRERA CAMPOS, LORENZA GOLF HATO VERDE

LUQUE OLMEDO, MIGUEL ANGEL ISLA CANELA
ROLLAN GOMEZ, ALICIA ESC LA CARTUJA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,7
23,8
6,3

26,5
8,5

1.1

20,8
19,1
16,8
20,2
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21,5
12,1
17,0
20,2
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16,2
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22,2
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18,1
13,7
31,1
15,7
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26,5
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26,5
18,6
36,0
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GOLF HATOVERDE

TORNEO ENAMORADOS TOTAL

Fecha Listado: 14/02/2021
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COPA_CANADA - Stableford (Recorrido: Provisional)
general (ASC: --)
POS JUGADOR

25

26

27

29

32

33

34

36

37

38

39

LOZANO RUBIO, JUAN CARLOS
VENEGAS ROMERO, ANTONIA

CHAZA CHIMENO, CRISTINA
JIMENEZ RAMOS, MARIBEL

REPULLO ARANDA, ANTONIO JOS
PUENTE MAYOR, IVAN

ESPINOSA ALONSO, ANTONIO
FUENTES PALOMO, LUISA

SAENZ MIER, AURELIANO
SAENZ MIER, IGNACIO

MEDINA JUAN, AITOR
ENKLER RAOSTROM, LINA

DIAZ ESPINO, BEATRIZ
SERRANO SIERRA, RAFAEL

RIVERA RUIZ, LUCRECIA
MORAN PEREZ, ANA

DELGADO VAZQUEZ, MANUELA
SANZ ALONSO, JOSE ANTONIO

CANO RAPOSO, MANUEL
CANO LASALA, ISRAEL

PRIETO PEREZ, JOSE MARIA
JIMENEZ SANZ, MARIA

GOMEZ MUNOZ, JOSE MANUEL
VALLE CABRERA, RAMON

SANZ RIVERA, ARTURO
ISASI SERRANO, MIGUEL

ANCHORIZ ESQUITINO, GONZALO
BAQUERIZO ESTRADA, MANUEL

ARIZA MIGE, SILVIA
TORRES CABRAL, JOSE ANDRES

CLUB

GOLF HATO VERDE
ZAUDIN

ZAUDIN
ZAUDIN

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

ESC LA CARTUJA
ESC LA CARTUJA

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

LAS MINAS
GOLF HATO VERDE

ZAUDIN
ZAUDIN

GOLF HATO VERDE
GOLF HATO VERDE

ZAUDIN
ZAUDIN

GOLF HATO VERDE
ESC LA CARTUJA

ESC LA CARTUJA
PINEDA

EL CORTESIN
SHERRY

ESC LA CARTUJA
JEREZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,3
35,6
28,5
25,0
26,9
26,2
24,1
36,0
17,3
24,9
18,6
51,3
31,9
26,5
21,3
26,5
19,4
21,1
21,9
24,5
19,5
36,0
26,5
29,8
36,0
32,9
28,0
28,0
36,0
10,3

N VN = OND =D OD O VW === N ON == VW OW

ST =T EEETESTIEEI SN IS NS ZIZ M S MTMOMEZ

FECHA: 13/02/2021 CODIGO: AMF721020

NO oo oo oo abdh Apdp pdh O O O PO OO PO PO OTW®

15
28

27
23

26
25

23
40

16
24

17
34

30
26

20
25

18
20

21
24

18
29

26
29

29
29

27
27

28
9

1a

47

46

45

45

44

44

44

43

40

38

38

35

31

30

26

za

3a

13Vuelta
4 TOT

47

46

45

45

44

44

44

43

40

38

38

35

31

30

26



	ESCALETA PREMIOS torneo enamorados
	clasificacion scratch
	CLASIFICACION GENERAL

